

**LK INVEST FREDERICIA APS**

FÆLLEDVEJ 49, 1  
7000 FREDERICIA

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016**

9. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 56 93 34

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 21. november 2016

---

Leif Sønderup  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016 .....	11
Balance pr. 30.06.2016 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** LK Invest Fredericia ApS  
Fælledvej 49, 1  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 56 93 34  
Stiftet: 25. april 2007  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Klaus Vinkler  
Leif Sønderup

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord  
Sjællandsgade 33  
7000 Fredericia

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af selskabets ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 49.954, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.401.392 og en egenkapital på kr. 58.661.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening og ved egen drift reetablere egenkapitalen.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>153.581</b>	<b>118.746</b>
Andre driftsomkostninger .....	0	-23.028
Finansielle indtægter .....	0	28.892
Finansielle omkostninger .....	-103.627	-130.221
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>49.954</b>	<b>-5.611</b>
2 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>49.954</b>	<b>-5.611</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	49.954	-5.611
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>49.954</b>	<b>-5.611</b>

## BALANCE PR. 30.06.2016

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
3 Grunde og bygninger .....	2.389.000	2.389.000
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.389.000</b>	<b>2.389.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.389.000</b>	<b>2.389.000</b>
Periodeafgrænsningsposter .....	12.392	12.228
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>12.392</b>	<b>12.228</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>12.392</b>	<b>12.228</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.401.392</b>	<b>2.401.228</b>

## BALANCE PR. 30.06.2016

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-66.339	-144.260
<b>4 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>58.661</u></b>	<b><u>-19.260</u></b>
Prioritetsgæld .....	1.541.281	1.598.922
<b>5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>1.541.281</u></b>	<b><u>1.598.922</u></b>
5 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	57.982	57.045
Kreditinstitutter .....	688.243	696.555
Anden gæld .....	55.225	67.966
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>801.450</u></b>	<b><u>821.566</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>2.342.731</u></b>	<b><u>2.420.488</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>2.401.392</u></b>	<b><u>2.401.228</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.07.2015 .....	2.287.154	2.287.154
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2016 .....</b>	<b>2.287.154</b>	<b>2.287.154</b>
Opskrivninger pr. 01.07.2015 .....	101.846	101.846
<b>SAMLEDE OPSKRIVNINGER PR. 30.06.2016 .....</b>	<b>101.846</b>	<b>101.846</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....</b>	<b>2.389.000</b>	<b>2.389.000</b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

Investeringsejendommen er værdiansat ud fra forudsætninger om fuld udlejning og med fradrag af direkte og indirekte omkostninger, der beregnes med et nettoafkast på 6,4 %.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<u>Saldo pr. 01.07.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
4 <b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-144.260	49.954	-94.306
Øvrige reguleringer .....	0	27.967	27.967
<b>SALDO PR. 30.06.2016</b> .....	<b>-19.260</b>	<b>77.921</b>	<b>58.661</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	1.304.089	1.364.500
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	295.174	291.467
Heraf kortfristet del .....	-57.982	-57.045
<b>I ALT</b> .....	<b>1.541.281</b>	<b>1.598.922</b>

### 6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

K&Y Holding ApS, Fælledvej 49, 7000 Fredericia

LS Holding Fredericia ApS, Skansevej 13, Fredericia

### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt ejerpant på i alt t.kr. 2.826.367 i ejendommen Havepladsvej 50, Fredericia, bogført værdi t.kr. 2.389.000.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv af underskudsfrøførsel udgør kr. 25.744.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		